

Opinia  
z badania sprawozdania finansowego  
za okres  
od 1 stycznia 2007 roku  
do 31 grudnia 2007 roku

dla

**Mennica Polska S.A.**  
**ul. Pereca 21**  
**00-958 Warszawa**

Warszawa, marzec 2008 roku.

**OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA**

**dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej  
Mennica Polska S.A.**

Przeprowadziliśmy badanie załączonego sprawozdania Mennica Polska S.A. z siedzibą ul. Pereca 21 w Warszawie, na które składa się:

- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2007 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 459.221 tys. złotych
- rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2007 roku do dnia 31 grudnia 2007 roku wykazujący zysk netto w wysokości 53.857 tys. złotych
- zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 82.019 tys. złotych
- rachunek przepływów pieniężnych wykazujący spadek stanu środków pieniężnych netto w okresie od dnia 1 stycznia 2007 roku do dnia 31 grudnia 2007 roku o kwotę 29.146 tys. złotych
- informacje dodatkowe o przyjętych zasadach rachunkowości oraz inne informacje objaśniające.

Za sporządzenie, zgodnego z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej sprawozdania finansowego odpowiedzialny jest Zarząd Spółki.

Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o rzetelności, prawidłowości i jasności tego sprawozdania finansowego oraz prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia.

Badanie przeprowadziliśmy stosownie do obowiązujących na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów oraz na podstawie Międzynarodowych Standardów Rewizji Finansowej. Normy te nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia badania w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości. W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności zastosowanych przez Spółkę zasad (polityki) rachunkowości i znaczących szacunków, sprawdzenie - w przeważającej mierze w sposób wrywkowy - dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego.

Uważamy, że badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia miarodajnej opinii.

Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe, obejmujące dane liczbowe i objaśnienia słowne:

- przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej Mennica Polska S.A. na dzień 31 grudnia 2007 roku, jak też jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia 2007 roku do dnia 31 grudnia 2007 roku,
- sporządzone zostało, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z określonymi w Międzynarodowych Standardach Rachunkowości, Międzynarodowych Standardach Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń wykonawczych Komisji Europejskiej, zasadami (polityką) rachunkowości, uwzględniając postanowienia Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 2005 roku, nr 209, poz. 1744) oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,
- jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami statutu Spółki.

Informacje zawarte w sprawozdaniu z działalności Spółki za rok obrotowy od 1 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku uwzględniają postanowienia Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 2005 roku, nr 209, poz. 1744) i są zgodne z informacjami zawartymi w zbadanym sprawozdaniu finansowym.

**Barbara Sieradzka**

Biegły Rewident

wpisany na listę biegłych rewidentów  
pod numerem 8343/2743

**Jadwiga Szabat – Prezes Zarządu**

Biegły Rewident

wpisany na listę biegłych rewidentów  
pod numerem 3905/5031

**SYSTEM REWIDENT SP. Z O.O.**

**Al. Jana Pawła II 61 C**

**01-031 Warszawa**

Spółka wpisana na listę podmiotów  
uprawnionych do badania sprawozdań  
finansowych pod numerem 1253

Warszawa, dnia 14 marca 2008 roku